SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

CNPJ: 31.031.395/0001-13
CGF: 06.920.271-0

RESULTADO

EDITAL Nº 007/2020, de 02 de Dezembro de 2020.

EM ATENDIMENTO AO ARTIGO 2º, INCISO III, DA LEI ALDIR BLANC DE EMERGÊNCIA

CULTURAL, PUBLICA-SE O EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA SELEÇÃO E PREMIAÇÃO

DE UM GRUPO DE CULTURA POPULAR BARRENSE DE INTERESSE PÚBLICO.

Grupo Representante CPF Nº ID Mapa
   Cultural

Banda Cabaçal Mestre José Antônio de 623.918.243-51 57436
Severino Batista Oliveira

Publique-se.

Barro - CE, 15 de Dezembro de 2019.

Severino Neto de Sousa
Secretário de Cultura e Turismo

RUA JUSTINO ALVES FEITOSA, 174 – CEP.63380-000 – AURORA/CE SITE:

http://www.Aurora.ce.gov.br  EMAIL: secretariadeculturaAurora@gmail.com FONE
(0**88) 3554-1612